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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Lista e ngushtë për pozitat Mjek Përgjithshëm 

 
Të  nderuar, 
 
Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas verifikimit paraprak të 
kandidatëve për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe ato të posaçme sipas kushteve 
të konkursit me numër 01-111/01-18872 të datës 15.07.2021, për pozitat Mjek i përgjithshëm, 
ka përpiluar listën e ngushtë si vijon: 
 

1. Ardita Jetishi 

2. Dren Morina 

3. Jeta Canhasi 

4. Kreshnik Stavileci 

5. Kreshnik Zeka 

6. Leotrim Kamberi 

7. Meri Komoni 

8. Suna Kryeziu 

 
Të gjithë kandidatët e lartpërmendur, ftohen që me datën 10.09.2021 (e premte) ora 10:00 
të paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me 
shkrim. 
 
*Me vete ju lutem të keni vetëm letërnjoftimin dhe një laps kimik. 
 


